
15
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2121 • 14 de MAIO de 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

FLÁVIO HENRIQUE DE SÁ

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

JULIANA MAGALHÃES NASCIMENTO

PROCURADORA-GERAL

PORTARIA No 932/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Ofício nº 238/ANGRAPREV/2025, datado de 13 

de maio de 2025,

RESOLVE:

DESIGNAR MATEUS FERNANDES LOPES, matrícula 

2500273, para a Função Gratificada de Assessor de Investimentos, 

do Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, Símbolo FG-

1, com efeitos a contar de 13 de maio de 2025. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 13 DE MAIO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

CARLOS RENATO PEREIRA GONÇALVES 

DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

PORTARIA No 933/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições 

legais, considerando os despachos exarados no Processo SEI nº 

2025-20000982,

RESOLVE:

REVOGAR a cessão da servidora MARTA DOS REIS LOPES 

SANTOS, Auxiliar de Zeladoria, matrícula 3808, efetuada através 

da Portaria nº 867/2025, de 16 de abril de 2025, com efeitos a 

contar de 13 de maio de 2025.

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 14 DE MAIO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

PORTARIA No 934/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Ofício FTAR/DAFIN nº 338, datado de 14 de 

maio de 2025,

RESOLVE:

ANULAR a Portaria nº 892/2025, de 29 de abril de 2025.

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS,

14 DE MAIO DE 2025.

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

PORTARIA No 935/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ES-

TADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, 

considerando o Ofício FTAR/DAFIN nº 338, datado de 14 de 

maio de 2025,

RESOLVE:

DESIGNAR CHRISTIAN DA SILVA GALOIS, matrícula 

190341, para exercer, interinamente, sem remuneração, a Função 

Gratificada de Coordenador de Tesouraria, da Superintendência 

Administrativa, da Fundação de Turismo de Angra dos Reis, Sím-

bolo FG-2, no período de 19 de maio a 07 de junho de 2025, du-

rante as férias do titular, Gláucio Cristiano Maia do Nascimento, 

matrícula 20043. 

2500275
Realce

2500275
Realce


